
ご芳名　 寄附額（円） 小山高専学生等へのメッセージ

大塚セラミックス株式会社　様 20,000

株式会社シンデン　様

関東精密株式会社　様 20,000

株式会社板橋組　様 20,000

大豆生田　寛子　様

富士発條株式会社　様 20,000
創立60周年を迎えられ心よりお祝い申し上げます。未来に
向けて貴校がますます発展し、卒業者の方々がご活躍され
ますことをお祈りいたします。

武　成祥　様 20,000
これからも校歌の歌詞のように「豊かなる心をなさむ」素
晴らしい技術者の創出を期待しています。

西井　圭　様

株式会社オノプラント　様

青山　英世　様

川島　美奈子　様 50,000

小石川　一夫　様 5,000 ありがとうございました。

伊藤　康太　様

森　雄生　様 10,000

椿　賢一　様

山口　繁夫　様

光洋建設株式会社　様 20,000
小山高専で積み上げた経験は必ず皆さんの将来の基盤にな
るはずです。何事にも全力投球で頑張ってください。

株式会社野中工業所　様
5年間を充実した中身の濃い一貫性のある時間として過ごし
て下さい。

坂本　忠仁　様 100,000
第６期と７期の卒業生が中心となって工陵祭や寮生の仲間
が立ち上げた陵友会で寄附させていただきます。

椎根　京子　様 550,000

同窓会副会長の椎根京子です。

創立60周年、誠におめでとうございます。

私は2024年で55歳になりC学科卒業後も
小山高専同窓会役員
として関わる事が出来て、
嬉しく思っています。
母校の発
展と飛躍を祈願しております。

山下 進 様 30,000 今後も発展していくことを願っています。

ハー ザイ 様 10,000 4年間ありがとうございました。

新エフエイコム株式会社　様

株式会社SOLAR POWER PAINTERS　様 100,000
いつも大変お世話になっております。微力ですが、高専の
お取組にご活用いただければ幸いです。

露木　とし江　様

本多　良政　様

佐藤　健　様

柴　佑佳　様 10,000
卒業生です。吹奏楽部の演奏会で案内を受けてこの基金を
知りました。ささやかですがお手伝いできれば幸いです。

池之内　開　様

折原　直弥　様

峰　司　様 10,000
創立６０周年おめでとうございます。卒業生として大変嬉
しく感じております。益々の発展を心から願っておりま
す。

日本アトマイズ加工株式会社　様 100,000

協栄産業株式会社　様

柴田　美由紀　様

鈴木　渉　様 小山高専の世界レベルでのご活躍を祈念します！

手塚泉社会保険労務士事務所　様 50,000

大島　心平　様

株式会社オートテクニックジャパン　様
創立60周年を迎えられたこと、心よりお祝い申し上げま
す。更なるご発展とご繁栄をお祈り申し上げます。

中村　完一　様 10,000

仲村　幸子　様

木村　好男　様

小松　達也　様 10,000 母校と吹奏楽部の益々のご発展を祈念して

小山高専60周年記念事業募金　寄附者ご芳名/本校へのメッセージ

　感謝の意を表し、ご寄附いただいた方のご芳名を掲載させていただいております。
　なお、ご芳名と寄附額の掲載については同意をいただいた方のみとなっております。



岡田　真由美　様

増田　克之　様

三山　裕樹　様

池田　英樹　様

袴田　朝丈　様

倉内　龍澄　様

小林　幸夫　様

菅　真一　様

日向野　聡　様 20,000

青木　敏　様 日本国の為に勉学に励んで下さい。

住田　行幸　様 5,000
少ない金額で大変恐縮ではございますが、少しでも今後の
科学技術を担う生徒の皆様のお役に立てましたら幸甚でご
ざいます。

三瓶　良克　様

大久保　勇司　様

大久保　美幸　様

栃木アンカー工業株式会社　様 100,000
創立60周年おめでとうございます。小山高専の学生の皆さ
んが社会で活躍できるのを応援しています。

金子　良明　様

小山高専地域連携協力会有志　様

小泉　穂高  様

鶴見　智　様

有坂　夏菜子　様

渡邉　俊哉　様

築地　伸和　様

金澤　政和　様 100,000
日本の科学技術の発展のため大いに研究、開発
を行って下
さい。小山高専の発展を祈念致します。

山田　怜音　様 10,000

五十嵐　智彦　様

河本工業株式会社　様

小山高専地域連携協力会　様 300,000

株式会社宮原製作所　様 20,000 貴校の益々のご発展をお祈り申し上げます。

中村　洋之　様 10,000

AIS総合設計株式会社　様

有坂　顕二　様

田中　昭雄　様

大島　隆一　様

澤村　茂樹　様

佐々木　典子　様

創立60周年を心よりお祝い申し上げます。卒業生の一人と
して、在学中の学びと、現在も続くご縁に深く感謝いたし
ております。今日まで母校を支えてくださった皆様方に深
く感謝を申し上げるとともに、今後の発展をお祈りいたし
ます。

山中　知美　様

伊澤　悟　様

福田　宏　様

椿　賢一　様 20,000

堀越　泰紀　様

青柳　遼人　様 10,000

創立60周年、誠におめでとうございます。
在学中に培った
学びとご縁は、今も私の人生の支えとなっております。
母
校のさらなる発展と後輩の皆さまのご活躍を心よりお祈り
申し上げます。

礒　祥悟　様 10,000

三田　朋弥　様 10,000 桃栗三年柿八年の、離散値の部分

小島　直樹　様

徳橋　木綿　様

市川　雅一　様 20,000

神戸　照雄　様 30,000 OBとして支援させて頂きます。

アンテナ技研株式会社　様 勉強も遊びも自主的に工夫して精一杯楽しんでください。

東京計器パワーシステム株式会社　様 60,000
新たなものを生み出す創造力と未来を見すえる想像力を持
つ人財へ成長される事を期待しています。

小林　康浩　様



笹沼　充夫　様

ケーブルテレビ株式会社　様

60周年の佳節を心よりお慶び申し上げます。貴校の才能溢
れる学生の皆様とともに次世代技術の開発と社会貢献に挑
戦させていただきたく存じます。つきましては、今後とも
ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。貴校のますま
すのご発展をお祈り申し上げます。

酒井　洋　様

三ツ井　凌介　様

富久田　孝夫　様

上記以外のご寄附いただいた方からの小山高専学生等へのメッセージ

息子がお世話になっておりますが、学生が自立して活動できるアクティブな学校であると思います。これからも現役卒業生
ともに活躍期待します。

小山工業高等専門学校創立60周年おめでとうございます。


	R8.1.31(2月末入金)  

